
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL BUZAU 

COMUNA SCUTELNICI 

CONSILIUL LOCAL 

 

  HOTĂRÂREA  Nr.33 /31.07.2013 

 

privind aprobarea Regulamentului de organizare si functionare a aparatului de specialitate  

al primarului comunei Scutelnici 

 

 

 Consiliul Local al comunei Scutelnici, Judetul Buzau 

 Având în vedere: 

 -expunerea de motive a primarului comunei Scutelnici, inregistrat sub 

nr.3524/23.07.2013; 

 -referatul secretarului comunei Scutelnici, inregistrat sub nr.3523/25.07.2013; 

 -raportul comisiei de specialitate a Consiliului local Scutelnici , inregistrat sub 

nr.3526/23.07.2013; 

-văzand dispozițiile art.36 alin.(3) lit.b) din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată cu modificările  şi completările ulterioare; 

 În temeiul prevederilor art.45 ali.(1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată cu modificările  şi completările ulterioare. 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Se aproba Regulamentul de organizare si functionare a aparatului de 

specialitate al primarului comunei Scutelnici , potrivit anexei care face parte integranta 

din prezenta hotarare. 

Art.2. Secretarul comunei Scutelnici va asigura transmiterea prezentei hotărâri 

autorităților și instituțiilor interesate. 

 

 

 

 

 

         PRESEDINTE DE SEDINTA                       CONTRASEMNEAZA 

        

                                                                 SECRETAR,       

             RADU TOMITA     

                            POPA DUMITR 

 
Această  hotărâre a fost adoptată de Consiliul local al comunei  Scutelniic în şedinţa ordinară din data de 

31.07.2013 cu respectarea prevederilor art. 45, alin.1,  din Legea nr. 215/2001, a administraiei publice 

locale ,     ( R2) , cu un număr de  11 voturi pentru ,0  abţineri şi  0  voturi împotrivă  , din numărul total de 

11 consilieri în funcţie şi 11 silieri prezenţi la şedină; 

 



 

 


